sowie einer Fertiggarage bebaute Grundstück in 29392 Wasendorf OT Westerholz, 
Weißenberger Straße 23 

Grundbuch 
Westerholz 

Gemarkung 
Westerholz 

Blatt 
219 

Flur 
3 

lfd. Nr. 
3 & 2  

Flurstück 
6/20 sowie 6/35 

wird zum Wertermittlungsstichtag 10.03.2024 mit rd. 

307.000,00 € 
in Worten: dreihundertsiebentausend Euro 

geschätzt. 

6 Verzeichnis der Anlagen 

1 Blatt Bodenrichtwertkarte plus 2 Blatt Erläuterung Bodenrichtwert 

1 Blatt Liegenschaöskarte 1 :1.000 plus 2 Blatt Flurstücks- und Eigentumsnachweis 
1 Blatt Anschreiben Baulastenverzeichnis 
1 Blatt Anschreiben Altlasten